П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования

"Заиграевский район"

Республики Бурятия

от 17.11.2021 г. № 626

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

«Заиграевский район» от 19.02.2021 г. № 94 "О

стоимости горячего питания для учащихся 5-11

классов, обучающихся в общеобразовательных

организациях МО «Заиграевский район»

 В целях эффективного расходования бюджетных средств, выделяемых на

организацию горячего питания учащихся 5-11 классов, обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования «Заиграевский район», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Республики Бурятия от 27.07.2016 г. № 334 «О Порядке предоставления и

расходования субсидий из республиканского бюджета бюджетам

муниципальных районов (городских округов) в Республике Бурятия на

организацию горячего питания детей, обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях», руководствуясь статьёй 30 Устава

муниципального образования «Заиграевский район»,

постановляю:
 1.    Внести   следующие   изменения   в  Постановление   администрации

муниципального образования «Заиграевский район» от 19.02.2021 г.  № 94 "О

стоимости горячего питания для учащихся 5-11 классов, обучающихся
в общеобразовательных организациях МО «Заиграевский район»:

 1.1 Пункт 1. изложить в следующей редакции:

 «1. Установить с 01.12.2021 года стоимость горячего питания для

учащихся 5-11 классы, обучающихся в общеобразовательных организациях МО

«Заиграевский район», на уровне не менее 65 рублей 49 копеек на одного

обучающегося в день»»